兴业财富-兴利 6号 1期特定多客户资产管理计划提前终止公告

尊敬的客户：

兴业财富-兴利 6号 1期特定多客户资产管理计划（以下简称“本计划”）于

2014 年 1 月 20 日正式成立。截至公告日，本计划投资的资产正常存续，并按期

足额兑付。因本计划项下的融资人提前还款，根据资管计划合同中关于提前终止

的约定，本计划拟定于 2016 年 1 月 11 日提前终止。

本计划提前终止后，管理人将根据合同有关规定办理计划的财产清算事宜，

并出具资产管理计划清算报告。清算报告将于计划终止日后 10 个工作日内在管

理人母公司兴业基金管理有限公司网站（www.cib-fund.com.cn）披露，敬请留

意。

特此公告。

兴业财富资产管理有限公司

2015 年 12 月 28 日